
 
 

 
 
 

 
Deliberazione della Giunta n. 41 

Riunione n. 6 del 18 giugno 2025  pagina 1 di 2   

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA n. 41 del 18 giugno 2025 

 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE DEL VERBALE E DELLE DELIBERAZIONI DELLA 

SEDUTA PRECEDENTE 

 

Il Presidente chiede ai presenti se ci sono osservazioni in merito al verbale n. 5 del 

30 aprile 2025, allegato al presente provvedimento per formarne parte integrante e 

sostanziale, e alla formulazione delle deliberazioni dalla n. 34 alla n. 39, già pubblicate 

all’albo on line dell’Ente dal 2 maggio 2025 al 9 maggio 2025, e della deliberazione n. 

40, già pubblicata all’albo on line dell’Ente dal 30 aprile 2025 al 7 maggio 2025, come 

resi disponibili in consultazione nell’area riservata del sito istituzionale dell’Ente. 

 

LA GIUNTA 

 

nella seguente composizione: 

- Michele SOMMA  Settore Industria 

Presidente    presente  

- Fausto DE MARE   Settore Commercio    presente 

- Rocco DI GIUSEPPE  Settore Industria   assente 

- Angela MARTINO  Settore Commercio   presente  

- Rodolfo ORANGES   Settore Artigianato   presente 

- Antonio PESSOLANI Settore Agricoltura   presente 

 

VISTA la legge 29 dicembre 1993, n. 580 recante “Riordinamento delle camere di 

commercio, industria, artigianato e agricoltura” e successive modificazioni, e in 

particolare il comma 2 dell’art. 15 ove si prevede che le riunioni della Giunta siano 

valide con la presenza della maggioranza dei componenti in carica; 

VERIFICATA la regolarità della propria composizione (essendo presenti all’atto 

dell’assunzione della presente deliberazione n. 5 consiglieri rispetto a n. 6 consiglieri 

attualmente in carica); 

VISTO lo Statuto della Camera di commercio della Basilicata approvato con 

deliberazione del Consiglio n. 8 del 17 dicembre 2018, come modificato con successive 

delibere consiliari n. 16 del 15 ottobre 2020, n. 22 del 21 dicembre 2020 e n. 3 del 29 

marzo 2023; 

UDITA la relazione del Presidente; 

VISTI il verbale n. 5 della riunione della Giunta del 30 aprile 2025 e le relative 

deliberazioni dalla n. 34 alla n. 40; 



 
 
 
 
 

 
  

 
Deliberazione della Giunta n. 41 

Riunione n. 6 del 18 giugno 2025 pagina 2 di 2 

DATO ATTO che quanto riportato in verbale corrisponde alle operazioni 

collegiali svoltesi nel corso della seduta suddetta e che il testo delle deliberazioni 

adottate corrisponde alla volontà collegialmente manifestata; 

 

DELIBERA 

1. di approvare ad ogni effetto di legge il verbale n. 5 del 30 aprile 2025, accluso al 

presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, e la formulazione delle 

deliberazioni dalla n. 34 alla n. 39, già pubblicate all’albo on line dell’Ente dal 2 

maggio 2025 al 9 maggio 2025, e della deliberazione n. 40, già pubblicata all’albo 

on line dell’Ente dal 30 aprile 2025 al 7 maggio 2025. 

 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento nel suo originale informatico è firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 24 del d.lgs.7 

marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” e s.m.i.. Ove stampato, ai sensi dell’art. 3 bis 

commi 4 bis, 4 ter e 4 quater del suddetto Codice, lo stesso riproduce in copia l’originale informatico 

sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso la Camera di Commercio della Basilicata. 

L’indicazione a stampa del soggetto firmatario responsabile dell’atto rende il documento cartaceo con 

piena validità legale, secondo le disposizioni di cui all’articolo 3 del d. lgs. 39 del 12 dicembre 1993. 

  

  


		2025-06-19T15:51:42+0000
	Suglia Patrick


		2025-06-20T07:58:49+0000
	SOMMA MICHELE




